
 

Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras – BA, CEP: 46.450-000 

CNPJ: 13.982.616/0001-57 / e-mail: gabinete@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

PORTARIA N°042/2023 

 
Dispõe sobre nomeação da Comissão 

para apurar registros de Restos a Pagar e 

outros Passivos Financeiros, e da outras 

providências. 

 

 

O Prefeito Municipal de SEBASTIÃO LARANJEIRAS – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o contido na Instrução 

Cameral TCM – BA nº 001/2016 – 1 C resolve: 

 

 

Art. 1º Nomear a Comissão para apurar registros de Restos a Pagar e outros Passivos 

Financeiros, e comprovarem a necessidade de instaurar Processo Administrativo. 

 

 

Art. 2º Ficam designados os seguintes servidores, sem provimento de gratificações, 

para compor a Comissão e, suas respectivas funções, qual seja: 

a) Eliane Monção Pinto- Presidente 

b) Marianny Pardim Primo Monção - Membro 

c) Neyliane Porto Malheiros e Malheiros– Membro 

 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, publique-se. 

 

 

 

Gabinete da Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras, 29 de novembro de 2023 

 

 

 

 

__________________________________ 
Pedro Antônio Pereira Malheiros 

Prefeito 


